

Danielsen Finans ApS

Glentevej 33, 4600 Køge
CVR-nr. 33 88 23 51

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. april 2025

John Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-16

Selskabsoplysninger

Selskabet Danielsen Finans ApS
Glentevej 33
4600 Køge

 CVR-nr.: 33 88 23 51
 Stiftet: 22. august 2011
 Kommune: Køge
 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion John Christian Danielsen
 Anita Danielsen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Stensbjergvej 1, 1.sal
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer, handel, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 185.997 mod DKK -948.040 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.184.683.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets kapitalejer om den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		768.301	777.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-214.597	-323.442
Driftsresultat		553.704	453.823
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		175.851	-990.119
Andre finansielle indtægter		10.344	66.189
Øvrige finansielle omkostninger		-524.899	-465.811
Resultat før skat		215.000	-935.918
Skat af årets resultat		-29.003	-12.122
Årets resultat		185.997	-948.040
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		175.851	-540.219
Overført resultat		10.146	-407.821
I alt		185.997	-948.040

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.000	27.000
Investeringsjendomme		24.566.074	24.669.995
Materielle anlægsaktiver		24.593.074	24.696.995
Kapitalandele i associerede virksomheder		974.763	798.913
Finansielle anlægsaktiver		974.763	798.913
Anlægsaktiver		25.567.837	25.495.908
Udskudte skatteaktiver		0	28.694
Andre tilgodehavender		61.847	36.321
Periodeafgrænsningsposter		0	16.012
Tilgodehavender		61.847	81.027
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	750.000	818.253
Værdipapirer og kapitalandele		750.000	818.253
Likvide beholdninger		10.402	20.190
Omsætningsaktiver		822.249	919.470
Aktiver		26.390.086	26.415.378

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.104.683	6.918.686
Egenkapital		7.184.683	6.998.686
Gæld til realkreditinstitutter		7.473.802	7.974.533
Anden gæld		9.030.518	378.752
Langfristede gældsforpligtelser	2	16.504.320	8.353.285
Gæld til realkreditinstitutter		497.260	522.846
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.000	0
Anden gæld		1.771.370	10.056.335
Deposita		423.453	484.226
Kortfristede gældsforpligtelser		2.701.083	11.063.407
Gældsforpligtelser		19.205.403	19.416.692
Passiver		26.390.086	26.415.378
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	0	6.918.686	6.998.686
Forslag til resultatdisponering		175.851	10.146	185.997
Overførsler				
Ej reguleret henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-175.851	175.851	0
Egenkapital 30. september 2024	80.000	0	7.104.683	7.184.683

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
--	----------------	----------------

1 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. september 2024	0	750.000

Der har ikke været indregnet dagsværdireguleringer i resultatopgørelsen, og dermed har det ikke haft en påvirkning på årets resultat.

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	7.971.062	497.260	5.520.032	8.497.379
Anden gæld	9.030.518	0	0	378.752
	17.001.580	497.260	5.520.032	8.876.131

3 | Eventualposter mv.

Selskabet har erhvervet ejendomme i sameje med tredjemand, og hæfter solidarisk for eventuel realkreditbelåning i ejendommene. Realkreditbelåningen udgør pr. balancedagen t.kr. 7.393

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter tkr. 7.971 er der givet pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på tkr. 23.832. Herudover er der tinglysning pantstiftende på i alt tkr. 165.

	2023/24	2022/23
--	---------	---------

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
